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МРЕЖОВА ТЕХНИКА > РУТЕРИ

Ubiquiti UF-WIFI6-EU GPON customer-premises equipment
(CPE) with WiFi6 support

Модел : UF-WIFI6-EU
Ubiquiti UF-WIFI6-EU GPON customer-premises equipment (CPE) with
WiFi6 support
Ubiquiti UF-WIFI6-EU GPON customer-premises equipment
(CPE) with WiFi6 supportNetwork Device Type: Router
Data Link Protocol Supports (New): Wi-Fi  + LAN
Процесор: MIPS 1004 Kc
Брой ядра на CPU: 2
Вътрешна тактова честота: 900 MHz
Буферна памет: 256 MB
WAN: Modem Compliant Standards:
• ITU G.984
Безжични мрежи: IEEE 802.11b , up to 11 Mbps
IEEE 802.11g , up to 54 Mbps
IEEE 802.11n , up to 300 Mbps
IEEE 802.11ac , up to 866.7 Mbps
IEEE 802.11ax , up to 1.2 Gbps
LAN: 4 x 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T up to 1 Gbps
RJ-45
Supported Networking Compliant Standards: IEEE 802.11b 
IEEE 802.11g 
IEEE 802.11n Wi-Fi 4 
IEEE 802.11ac Wi-Fi 5 
IEEE 802.11ax Wi-Fi 6
Application Layer: Telnet
Firewall Functions and Protocols: NAT Support
Router Features: Power over Ethernet (PoE) 
Web Interface 
2x2 MIMO
Разположение на устройството: Външен
Status LED Indicators: Activity Status
Сертификати: FCC, IC, CE
Вградени устройства: Reset Button
Включени аксесоари: Захранващ адаптер
Включени кабели: Захранващ кабел
WAN: 1 (SC/APC)
LAN: 4 (RJ-45)
USB: 1 (USB Type C)
Разположение на захранването: Външно
Максимална консумирана енергия: 11 W
Ширина: 140.8 мм
Височина: 141.5 мм
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Дълбочина: 31.65 мм
Номинално тегло: 0.415 кг
Външен цвят: Черен
Максимална температура на околната среда: 45 °C
Макс. влажност на околния въздух: 90 %
Минимална температура на околната среда: -15 °C
Мин. работна влажност на въздуха: 10 %
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранционни условия (месец): 24
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Гаранция Срок бележки: 24 months - for EU
Дълбочина на пакета (мм): 215 мм
Широчина на пакет (мм): 56 мм
Височина на пакет (мм): 180.5 мм
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.734 кг
Тегло на пакет - Нето (кг): 0 кг
Брой в пакет: 1
Дълбочина на кашон (мм): 443 мм
Ширина на кашон (мм): 302 мм
Височина на кашон (мм): 394 мм
Тегло на кашон - Бруто (кг): 15.4 кг
Retail Packaging Net Weight Carton: 0 кг
Retail Packaging Net Weight Plastic: 0 кг
Пакети в кашон: 20
Тип пакет: С опаковка
EAN код: 810010078384
Гаранция: 24 месец(а)

Цена : 128.16&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 08 януари, 2026
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